
令和 6年 12月 17日   

 

お客様各位 

 

公益社団法人倉敷市シルバー人材センター 

                      

 

剪定作業の予約受付について 

 

日頃より当シルバー人材センターの事業に対しまして、御理解・御協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り剪定作業の予約受付についてお知ら

せ致しますので、ご確認ください。 

お申込み件数が上限に達した時点で予約の受付を終了しますので、ご了承く

ださい。尚、ご予約はお電話にて承ります。 

なにとぞ御理解・御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

●倉敷・水島・児島・玉島・船穂地区・・・倉敷市シルバー人材センター本部 

                   TEL０８６－４２６－３３１８ 

・令和７年９月～１２月作業分・・・令和７年 ４月１４日受付開始 

・令和７年１月～ ３月作業分・・・令和６年 ８月１９日受付開始受付終了 

・令和７年４月～ ６月作業分・・・令和６年１１月１８日受付開始受付終了 

 

●真備地区・・・倉敷市シルバー人材センター真備支所 

TEL０８６―６９８－１９０６ 

・令和７年４月～令和８年３月作業分・・・令和７年 ４月１日～受付開始 

 （７月・８月は作業休止） 

※いずれの地区も、令和７年３月までのお申込み件数が上限に達したため、予約 

の受付を終了しております。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


